

# TARIFS ANNÉE 2021



Yacht Club  
du Rhône

## Tarif Escale 2021

Tarif valable uniquement pour des journées consécutives.  
Stationnement de moins de 4 h : sans adhésion et gratuit.  
Toute journée entamée de plus de 4 heures est due.

<b>COTISATION ANNUELLE famille</b> (enfants de moins de 18 ans)	<b>88,00 €</b>
<b>COTISATION restreinte</b> : week-end, peut être prise au maximum 2 fois/an	<b>18,00 €</b>
<b>Emprunt de MATÉRIEL</b> (dériveur, canoé...) : Participation aux frais d'entretien et de remplacement du matériel	<b>10,00 €</b> par 1/2 journée caution de 50 €
<b>Licence FFVoile 2021</b>	<b>Adulte : 58,50 €:</b> <b>Enfant : 29,50 €</b>
<b>Droit d'entrée</b> (ou ré-adhésion après 5 ans d'interruption)	<b>Personne : 100,00 €</b> <b>Bateau sur pelouse : 80,00 €</b> <b>Bateau à flot : 160,00 €</b>
<b>Emplacement dériveur sur pelouse</b>	<b>58,50 €</b>

Nombre de Journées	tarif	Prix moyen	Prix semaine
1	18,00 €	18,00	
2	36,00 €	18,00	
3	53,22 €	17,74	
4	69,93 €	17,48	
5	86,14 €	17,23	
6	101,87 €	16,98	
7	117,13 €	16,73	117,13 €
8	131,92 €	16,49	
9	146,26 €	16,25	
10	160,15 €	16,01	
11	173,61 €	15,78	
12	186,65 €	15,55	
13	199,27 €	15,33	
14	211,49 €	15,11	105,74 €
15	223,31 €	14,89	
16	234,74 €	14,67	
17	245,79 €	14,46	
18	256,48 €	14,25	
19	266,80 €	14,04	
20	276,77 €	13,84	
21	286,40 €	13,64	95,47 €
22	295,68 €	13,44	
23	304,64 €	13,25	
24	313,28 €	13,05	
25	321,60 €	12,86	
26	329,61 €	12,68	
27	337,33 €	12,49	
28	344,75 €	12,31	86,19 €
29	351,88 €	12,13	
30	358,74 €	11,96	

tarif de Base		
Longueur en mètre	place RIGODON	Quai et pontons Nord & Sud
Moins de 4,50	280	350
de 4,50 à 5,00	285	365
de 5,01 à 5,50	295	382
de 5,51 à 6,00	310	400
de 6,01 à 6,50	330	420
de 6,51 à 7,00	355	442
de 7,01 à 7,50	X	466
de 7,51 à 8,00	X	491
de 8,01 à 8,50	X	518
de 8,51 à 9,00	X	546
de 9,01 à 9,50	X	577
de 9,51 à 10,00	X	609
de 10,01 à 10,50	X	642
plus de 10,51	nous consulter base mini : 678 €	